2020年 1月吉日

受講生の皆さま

保護者の皆さま

南町田インターナショナルテニスカレッジ

                                    支配人  松島 琢磨

毎年 1期間のみ全 9回制レッスン導入のお知らせ

拝啓

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また皆さまに於かれましては、ますますご健勝の

こととお慶び申し上げます。

 さて表題の件につきましてご報告させて頂きます。

これまで年 48週 1期 8回制にてレッスンを行っておりましたが、皆さまにより多くのテニス環境のご

提供という事を考慮し、年 49週 1期間のみ全 9回制レッスンを導入させて頂きたく存じます。またその

時期につきましては毎年変動する可能性がございますので、その都度ご連絡させて頂きます。お手数を

おかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力をお願い申し上げます。尚、ご不明な点がございましたら、ス

タッフまでお問い合わせください。

 今後もスタッフ一同、皆さまにご愛顧頂けるスクールを目指し努力してまいります。

引続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

第 46期(3/2～5/3)は全 9回のレッスンになります。

＊受講料のお支払いは 3月分が 5回分、4月分が 4回分とさせて頂きます。

（3月は毎月 4回分受講料を 4で割った 1回分が増額になります）

＊振替等のシステムに変更はございません。

以上